
 

 お客様各位 

2023年1月26日 

株式会社 増田医科器械 

オストミーセンター 

 

 

 

大雪の影響による配送遅延について 

 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

日本海側を中心とした大雪の影響により、一部の地域で配送遅延が発生しております。

すでに時間指定でご注文頂いております商品につきましても、遅延の可能性がござい

ます。数日間は遅延が続く可能性がございますので、あらかじめご了承いただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

【交通状況が回復次第運行】 

 【通常お届けより2日～3日程度】 

日本郵便、ヤマト運輸 

既に発送済のお荷物についても天候不良による大幅な配送遅延が続いております。 

 

 お客様には大変ご迷惑・ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様、 

宜しくお願い申し上げます。 

謹言 

 


